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Sicherheitskrafte

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Eng anliegende Passform | Klettverschluss

REACH-kompatibel

Dunkelgrau | Schwarz

Nylon | Ziegennarbenleder | Neoprene

Ungefuttert

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 5053

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENAHT

Moderner, robuster und diinner Schutzhandschuh

mit sehr guter Griffigkeit und anliegender Passform.
Handinnenseite aus hochwertigem Ziegennarbenleder
und Handriicken aus Synthetikstretch. Mihelos per
Klettband verstellbare Stulpe.

» Eng anliegende Pass- » Klettverschluss
form » GroBe 8-12
» Ziegennarbenleder

DI

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 55\1‘1?;88:2016




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 5053

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENAHT

ART.NO
223539925
223539933
223539941
2235399568
223539966

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 5053 PP 8
GLOVE GUIDE 5053 PP 9
GLOVE GUIDE 5053 PP 10
GLOVE GUIDE 5053 PP 11
GLOVE GUIDE 5053 PP 12

BUNDEL
6
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KARTON
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



