



#### **MECHANISCHER SCHUTZ**

## **GUIDE 5053**

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENÄHT

Moderner, robuster und dünner Schutzhandschuh mit sehr guter Griffigkeit und anliegender Passform. Handinnenseite aus hochwertigem Ziegennarbenleder und Handrücken aus Synthetikstretch. Mühelos per Klettband verstellbare Stulpe.

- ▶ Eng anliegende Pass- ▶ Klettverschluss
  - ▶ Größe 8–12
- Ziegennarbenleder







EN 420:2003



#### **ANWENDUNG:**

Logistik und Handel | Gebäudedienstleistung | Sicherheitskräfte

#### **SCHUTZ VOR:**

Schürfwunden Kratzwunden Blasen Risswun-

#### **ERGONOMISCHE MERKMALE:**

Eng anliegende Passform | Klettverschluss

#### **QUALITÄTSMERKMALE:**

REACH-kompatibel

#### FARBEN:

Dunkelgrau | Schwarz

#### AUSSERHALB ROHSTOFF:

Nylon | Ziegennarbenleder | Neoprene

#### **INNENSEITIGER ROHSTOFF:**

Ungefüttert

### **MECHANISCHER SCHUTZ**

# **GUIDE 5053**

### GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENÄHT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223539925	GLOVE GUIDE 5053 PP 8	6	60	Paar	Nein
223539933	GLOVE GUIDE 5053 PP 9	6	60	Paar	Nein
223539941	GLOVE GUIDE 5053 PP 10	6	60	Paar	Nein
223539958	GLOVE GUIDE 5053 PP 11	6	60	Paar	Nein
223539966	GLOVE GUIDE 5053 PP 12	6	60	Paar	Nein

